
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

I D :  20221125_DEFENS 

D i p a r t i m e n t o  d i :  S c i e n z e  p e r  g l i  A l i m e n t i ,  l a  N u t r i z i o n e  e  

l ' A m b i e n t e  

I L  R E T T O R E  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e 

ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo, che prevede la possibilità 

di avvalersi - per le attività di orientamento, di tutorato e dirette ad 

assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 

insegnamenti ufficiali - alle quali non possa provvedere con personale 

docente di ruolo o a tempo determinato - della collaborazione dei propri 

assegnisti di ricerca, dei dottorandi e dei titolari di borse per 

promettenti laureati e qualora siano indispensabili, per i medesimi fini, 

ulteriori apporti, della collaborazione di esperti esterni di comprovata 

capacità e qualificazione in possesso di accertate competenze idonee 

allo svolgimento dei compiti richiesti; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 26/05/2022 che ha approvato 

l’istituzione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori, per il conferimento degli 

incarichi ai fini dello svolgimento delle attività didattiche integrative 

nell’ambito dei corsi di studio dell’Ateneo, che avrà una durata di tre 

anni, salvo eventuali aggiornamenti, dall’anno accademico 2022/2023;  

VISTO che in data 09/09/2022 al Rep n 3944/2022 del 09/09/2022, è stato 

pubblicato sul sito web d’Ateneo il Decreto di approvazione dell’Albo 

dei Tutor ed Esercitatori dell’Albo del Dipartimento di Scienze per gli 

Alimenti, la Nutrizione e l'Ambiente per l’affidamento dell’attività di 

Tutor ed Esercitatori con decorrenza dall’Anno accademico 2022/23; 

RICORDATO che, in data 24/11/2022 al Rep n. 5360/2022 del 24/11/2022, è stato 

pubblicato sul sito web d’Ateneo l’Avviso pubblico per l’aggiornamento 

dell’Albo del Dipartimento di Scienze per gli Alimenti, la Nutrizione e 

l'Ambiente; 

TENUTO CONTO che l’art. 6 dell’Avviso Pubblico prevede che le richieste pervenute 

entro la scadenza del 14/12/2022 sono verificate da un’apposita 

Commissione, nominata con Decreto Rettorale dopo la scadenza 

dell’Avviso, su proposta del Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il Decreto Rettorale di nomina della Commissione Rep. N. 6203/2022 

del 30/12/2022; 

CONSIDERATO che la Commissione, ricevute le istanze pervenute, per la verifica della 

loro regolarità e completezza e per la compilazione dei verbali, sulla 

base dei curricula vitae e della documentazione prodotta dai singoli 

candidati, provvede a dichiarare per ciascuno l’idoneità o la non 

idoneità allo svolgimento dell’incarico; 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

TENUTO CONTO che dopo la verifica degli atti, si provvede con Decreto Rettorale alla 

predisposizione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori del Dipartimento e al 

relativo aggiornamento, con l’inserimento degli idonei in ordine 

alfabetico, mantenendo la suddivisione tra gli insegnamenti/gruppi di 

insegnamenti o SSD;  

CONSIDERATO che in data 19/01/2023 la Commissione ha verificato per ciascuna 

posizione inserita nell’Allegato 1) dell’Avviso Pubblico la regolarità e la 

completezza delle istanze pervenute e ha accertato, per ciascun 

candidato, le competenze dichiarate nelle istanze rispetto a quanto 

richiesto dalle sezioni “Requisiti di accesso” e “Competenze richieste”, 

dichiarando l’idoneità allo svolgimento dell’attività di Tutor o 

Esercitatore, ovvero la non idoneità;  

CONSIDERATO che, l’Albo ha una validità di 3 anni a partire dalla data di approvazione 

dello stesso, con decorrenza dall’anno accademico 2022/2023 ed è 

aggiornato di norma due volte l’anno secondo le richieste che perverranno 

da parte dei Dipartimenti e con le domande di iscrizione effettuate nei 

periodi di apertura; 

RICORDATO che, a seguito delle valutazioni della Commissione, solo i candidati che 

sono stati ritenuti idonei saranno inseriti nell’Albo e nel successivo 

aggiornamento; 

D E C R E T A  

- l’approvazione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori nel quale sono iscritti i soggetti idonei 

per l’affidamento dell’attività di tutor ed esercitatore per lo svolgimento delle attività ai 

sensi dell’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo e successivo aggiornamento, per 

l’attività di orientamento, di tutorato e dirette ad assicurare lo svolgimento di compiti 

sussidiari e complementari degli insegnamenti ufficiali - del Dipartimento di Scienze per 

gli Alimenti, la Nutrizione e l'Ambiente. 

- A seguito dell’aggiornamento, l’allegato 1) riporta l’Albo di soggetti idonei per le 

posizioni elencate, suddivise per insegnamento/gruppi di insegnamento o Settori 

Scientifico Disciplinari, con validità dall’anno accademico 2022/2023. L’allegato 1) è 

parte integrante del presente decreto.  

IL Rettore 

Elio Franzini 



Codice Selezione Insegnamento Idonei Albo 07/22 Qualifica
Idonei agggiornamento 

12/22
Qualifica

CANNEROZZI FEDERICO
Dottorando presso 

l'Ateneo
PUCILLO FLAVIA Dottorando presso l'Ateneo

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (2)

AGR/02 AGRONOMIA E 

COLTIVAZIONI ERBACEE
CAVENAGO BEATRICE

Assegnista presso 

l'Ateneo
 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (3)

AGR/03 ARBORICOLTURA 

GENERALE E COLTIVAZIONI 

ARBOREE

CAVENAGO BEATRICE
Assegnista presso 

l'Ateneo

 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (4)

AGR/04 ORTICOLTURA E 

FLORICOLTURA
CAVENAGO BEATRICE

Assegnista presso 

l'Ateneo
 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (5)

AGR/07 GENETICA 

AGRARIA
MANTEGAZZA GIACOMO

Dottorando presso 

l'Ateneo
 

CASSON ANDREA
Dottorando presso 

l'Ateneo
VIGNATI SARA Dottorando presso l'Ateneo

GALLI LAVINIA 

ELEONORA

Dottorando presso 

l'Ateneo
PAMPURI ALESSIA Dottorando presso l'Ateneo

TUGNOLO ALESSIO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

DE MILATO SILVIA
Borsista promettente 

laureato  

HEINZL ALESSANDRO 

LUIGI

Borsista promettente 

laureato  

HOLZER ERICA
Borsista promettente 

laureato  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (1)

AGR/01 ECONOMIA ED 

ESTIMO RURALE

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (6)

AGR/09 MECCANICA 

AGRARIA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (7)

AGR/11 ENTOMOLOGIA 

GENERALE E APPLICATA



MALABUSINI SERENA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

CALASTRI ELISA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

CAVENAGO BEATRICE
Assegnista presso 

l'Ateneo  

PERNIOLA ANNA
Borsista promettente 

laureato  

TAVA VALERIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ALIBERTI GIULIANA
Dottorando presso 

l'Ateneo
PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

ALTOMARE ALESSIO
Borsista promettente 

laureato  

APPIANI MARTA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

BRESCIANI ANDREA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

CATTANEO GIOVANNA Esperto esterno  

CATTANEO CAMILLA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

D'ADDUZIO LORENZA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

D'ALESIO SILVIA Esperto esterno  

DUNCAN ROBIN
Borsista promettente 

laureato  

ESTIVI LORENZO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

FUSI DAVIDE Esperto esterno  

IMENEO VALERIA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

LOFFREDI ELEONORA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (8)

AGR/12 PATOLOGIA 

VEGETALE

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (10)

AGR/15 SCIENZE E 

TECNOLOGIE ALIMENTARI

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (7)

AGR/11 ENTOMOLOGIA 

GENERALE E APPLICATA



MANTEGAZZA GIACOMO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

MESSE LUCIANO Esperto esterno  

PEDRALI DAVIDE
Assegnista presso 

l'Ateneo  

PEROTTI SUSANNA
Borsista promettente 

laureato  

PETROV TIHOMIR Esperto esterno  

RABITTI NOEMI SOFIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

TUGNOLO ALESSIO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

CHITTARO MARCO
Borsista promettente 

laureato
FERRUCCI ELENA ANNA Dottorando presso l'Ateneo

DI CANITO ALESSANDRA
Assegnista presso 

l'Ateneo
MELZI ALICE Dottorando presso l'Ateneo

DUNCAN ROBIN
Borsista promettente 

laureato
NESPOLI LUCA Dottorando presso l'Ateneo

GHITTI ELISA
Dottorando presso 

l'Ateneo
PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

MANTEGAZZA GIACOMO
Dottorando presso 

l'Ateneo
VALLI CAMILLA

Borsista promettente 

laureato

MELZI ALICE
Borsista promettente 

laureato
ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno

MUSATTI ALIDA Esperto esterno ZANCHETTA YLENIA Dottorando presso l'Ateneo

PATANIA GIOVANNI
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PEROTTI  SUSANNA
Borsista promettente 

laureato  

RIVA FRANCESCO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (10)

AGR/15 SCIENZE E 

TECNOLOGIE ALIMENTARI

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (11)

AGR/16 MICROBIOLOGIA 

AGRARIA



RIVA VALENTINA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

VALLI CAMILLA
Borsista promettente 

laureato  

VERGANI LORENZO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (12)

AGR/17 ZOOTECNICA 

GENERALE E 

MIGLIORAMENTO 

GENETICO

CORTELLARI MATTEO
Assegnista presso 

l'Ateneo
PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (13)

AGR/19 ZOOTECNICA 

SPECIALE
 PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (14)
AGR/20 ZOOCOLTURE  PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo  

LEONI VALERIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PEDRALI DAVIDE
Assegnista presso 

l'Ateneo  

ZUCCOLO MARCO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo  

LEONI VALERIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PEDRALI DAVIDE
Assegnista presso 

l'Ateneo  

ZUCCOLO MARCO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (15)

BIO/01 BOTANICA 

GENERALE

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (16)

BIO/03 BOTANICA 

AMBIENTALE E APPLICATA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (11)

AGR/16 MICROBIOLOGIA 

AGRARIA



2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (17)
BIO/05 ZOOLOGIA  PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
Colacicco Agostina Dottorando presso l'Ateneo

BISCOTTI PAOLA
Dottorando presso 

l'Ateneo
RENDINE MARCO Dottorando presso l'Ateneo

MAMBRINI SARA PAOLA
Dottorando presso 

l'Ateneo

MARINO MIRKO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

TREZZA ALICE
Borsista promettente 

laureato  

TUCCI MASSIMILIANO 
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VENTURI SAMUELE
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VINELLI VALENTINA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno  

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
NESPOLI LUCA Dottorando presso l'Ateneo

BORGONOVI SARA 

MARGHERITA

Dottorando presso 

l'Ateneo
SPERANZA ANNA RAMONA Dottorando presso l'Ateneo

CERAVOLO GIULIA
Assegnista presso 

l'Ateneo
VIGNI LAURA Dottorando presso l'Ateneo

DE BENEDETTI STEFANO
Assegnista presso 

l'Ateneo

EMIDE DAVIDE
Dottorando presso 

l'Ateneo  

HEINZL GIUDITTA 

CARLOTTA

Dottorando presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (19)
BIO/10 BIOCHIMICA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (18)
BIO/09 FISIOLOGIA



PEDRINI MARTINA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PETROV TIHOMIR Esperto esterno  

ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno  

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
Colacicco Agostina Dottorando presso l'Ateneo

MARSIGLIA MATTEO 

DOMENICO

Borsista promettente 

laureato

PAVANELLO CHIARA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno  

ALIBERTI GIULIANA
Dottorando presso 

l'Ateneo
DOZIO DENISE Dottorando presso l'Ateneo

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
VIGNI LAURA Dottorando presso l'Ateneo

D'ADDUZIO LORENZA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PEDRINI MARTINA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

POLO ANNALISA
Assegnista presso 

l'Ateneo
BIGICA MICHELE Dottorando presso l'Ateneo

SAITTA FRANCESCA
Assegnista presso 

l'Ateneo
CAZZULANI ELENA MARIA Dottorando presso l'Ateneo

 DOZIO DENISE Dottorando presso l'Ateneo

 VIGNI LAURA Dottorando presso l'Ateneo

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
BIGICA MICHELE Dottorando presso l'Ateneo

D'ADDUZIO LORENZA
Dottorando presso 

l'Ateneo
DOZIO DENISE Dottorando presso l'Ateneo

DELL'ACQUA ROSA 

MARIA

Dottorando presso 

l'Ateneo
NESPOLI LUCA Dottorando presso l'Ateneo

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (22)
CHIM/02 CHIMICA FISICA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (23)

CHIM/03 CHIMICA 

GENERALE E INORGANICA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (19)
BIO/10 BIOCHIMICA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (20)
BIO/14 FARMACOLOGIA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (21)

CHIM/01 CHIMICA 

ANALITICA



MAIOCCHI ALICE
Dottorando presso 

l'Ateneo
ORLANDO PAOLO Dottorando presso l'Ateneo

PEDRALI DAVIDE
Assegnista presso 

l'Ateneo
VIGNI LAURA Dottorando presso l'Ateneo

PEDRINI MARTINA
Dottorando presso 

l'Ateneo
ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno

POLO ANNALISA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

SAITTA FRANCESCA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

ZUCCOLO MARCO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
BIGICA MICHELE Dottorando presso l'Ateneo

DELL'ACQUA ROSA 

MARIA

Dottorando presso 

l'Ateneo
CAZZULANI ELENA MARIA Dottorando presso l'Ateneo

MAGNANI LUCIA
Borsista promettente 

laureato
Citarella Andrea Assegnista presso l'Ateneo

MAIOCCHI ALICE
Dottorando presso 

l'Ateneo
DOLCINI LUIGI Dottorando presso l'Ateneo

PEDRALI DAVIDE
Assegnista presso 

l'Ateneo
DOZIO DENISE Dottorando presso l'Ateneo

PEDRINI MARTINA
Dottorando presso 

l'Ateneo
MASON MATTIA Dottorando presso l'Ateneo

PINNA CECILIA
Dottorando presso 

l'Ateneo
NESPOLI LUCA Dottorando presso l'Ateneo

PRINCIOTTO SALVATORE Esperto esterno ORLANDO PAOLO Dottorando presso l'Ateneo

SACCHI FRANCESCA
Borsista promettente 

laureato
VIGNI LAURA Dottorando presso l'Ateneo

ZUCCOLO MARCO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (23)

CHIM/03 CHIMICA 

GENERALE E INORGANICA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (24)

CHIM/06 CHIMICA 

ORGANICA



BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
Citarella Andrea Assegnista presso l'Ateneo

DELL'ACQUA ROSA 

MARIA

Dottorando presso 

l'Ateneo
DOZIO DENISE Dottorando presso l'Ateneo

MAGNANI LUCIA
Borsista promettente 

laureato
NESPOLI LUCA Dottorando presso l'Ateneo

MARSIGLIA MATTEO 

DOMENICO

Borsista promettente 

laureato  

PEDRINI MARTINA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PINNA CECILIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PRINCIOTTO SALVATORE Esperto esterno
 

SACCHI FRANCESCA
Borsista promettente 

laureato  

ALIBERTI GIULIANA
Dottorando presso 

l'Ateneo
CAZZULANI ELENA MARIA Dottorando presso l'Ateneo

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
Colacicco Agostina Dottorando presso l'Ateneo

D'ADDUZIO LORENZA
Dottorando presso 

l'Ateneo
DOZIO DENISE Dottorando presso l'Ateneo

D'ALESIO SILVIA Esperto esterno NESPOLI LUCA Dottorando presso l'Ateneo

IMENEO VALERIA
Assegnista presso 

l'Ateneo
PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

PEDRALI DAVIDE
Assegnista presso 

l'Ateneo
VIGNI LAURA Dottorando presso l'Ateneo

PEDRINI MARTINA
Dottorando presso 

l'Ateneo
ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno

PINNA CECILIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (25)

CHIM/08 CHIMICA 

FARMACEUTICA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (26)

CHIM/10 CHIMICA DEGLI 

ALIMENTI



D'ALESIO SILVIA Esperto esterno DOZIO DENISE Dottorando presso l'Ateneo

DONZELLA SILVIA
Dottorando presso 

l'Ateneo
NESPOLI LUCA Dottorando presso l'Ateneo

PINNA CECILIA
Dottorando presso 

l'Ateneo
PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

 ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno

CINQUANTA EUGENIO 

LUIGI
Esperto esterno

 

DI IORIO GIACOMO Esperto esterno  

 CORBARI GIACOMO Dottorando presso l'Ateneo

 KLAUSNER PIETRO Dottorando presso l'Ateneo

 MARINO FRANCESCO Dottorando presso l'Ateneo

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (31)
INF/01 - INFORMATICA  ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (32)

ING-IND/11 FISICA 

TECNICA AMBIENTALE
DI IORIO GIACOMO Esperto esterno

 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (33)
IUS/01 DIRITTO PRIVATO CASTELLI MARCO

Dottorando presso 

l'Ateneo
 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (27)

CHIM/11 CHIMICA E 

BIOTECNOLOGIA DELLE 

FERMENTAZIONI

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (30)

FIS/07 FISICA APPLICATA 

(A BENI CULTURALI, 

AMBIENTALI, BIOLOGIA E 

MEDICINA)

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (28)

FIS/03 FISICA DELLA 

MATERIA



2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (34)
ius/03 Diritto agrario CASTELLI MARCO

Dottorando presso 

l'Ateneo
 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (35)

ius/13 Diritto 

internazionale
CASTELLI MARCO

Dottorando presso 

l'Ateneo
 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (36)

IUS/15 Diritto processuale 

civile
CASTELLI MARCO

Dottorando presso 

l'Ateneo
 

CANNEROZZI FEDERICO
Dottorando presso 

l'Ateneo
COLOMBONI ROBERTO Dottorando presso l'Ateneo

CATTANI FRANCESCA Esperto esterno  

DI LEO CLELIA Esperto esterno  

GAGLIANI CAPUTO SARA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

OLIVA  CRISTINA Esperto esterno  

SCAPPINI NADIA Esperto esterno  

SIBELLA ALESSANDRO Esperto esterno  

TURCONI GAIA Esperto esterno  

CANNEROZZI FEDERICO
Dottorando presso 

l'Ateneo
COLOMBONI ROBERTO Dottorando presso l'Ateneo

CATTANI FRANCESCA Esperto esterno  

DI IORIO GIACOMO Esperto esterno  

DI LEO CLELIA Esperto esterno  

GAGLIANI CAPUTO SARA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

OLIVA  CRISTINA Esperto esterno  

SCAPPINI NADIA Esperto esterno  

SIBELLA ALESSANDRO Esperto esterno  

TURCONI GAIA Esperto esterno  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (37)
MAT/02 ALGEBRA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (38)

MAT/05 ANALISI 

MATEMATICA



2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (39)

MED/01 STATISTICA 

MEDICA
DI MASO MATTEO

Assegnista presso 

l'Ateneo
 

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
Colacicco Agostina Dottorando presso l'Ateneo

ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
RENDINE MARCO Dottorando presso l'Ateneo

D'ADDUZIO LORENZA
Dottorando presso 

l'Ateneo
ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno

ZAKKARIA AHMED SAID Esperto esterno
 

DI PROFIO ELISABETTA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

FIORE GIULIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

BERNARDI ALESSIA 

MARIA

Assegnista presso 

l'Ateneo
RENDINE MARCO Dottorando presso l'Ateneo

BERNARDI STEFANO Esperto esterno

BISCOTTI PAOLA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

BRUNO AMALIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

D'ADDUZIO LORENZA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

D'ALESIO SILVIA Esperto esterno  

DI PROFIO ELISABETTA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

FIORE GIULIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

MAMBRINI SARA PAOLA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (43)

MED/49 SCIENZE 

TECNICHE DIETETICHE 

APPLICATE

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (40)

MED/04 PATOLOGIA 

GENERALE

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (41)
MED/13 ENDOCRINOLOGIA

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (42)

MED/38 PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTICA



MARINO MIRKO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

NUCCI DANIELE Esperto esterno  

ORLANDO ANTONINA Esperto esterno  

TREZZA ALICE
Borsista promettente 

laureato  

TUCCI MASSIMILIANO 
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VENTURI SAMUELE
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VINELLI VALENTINA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ZAMPIERO ALBERTO Esperto esterno  

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (46)

SECS-P/01 ECONOMIA 

POLITICA
LONGHI MATTIA Esperto esterno

 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (49)

SPS/09 SOCIOLOGIA DEI 

PROCESSI ECONOMICI E 

DEL LAVORO

TEDESCHI EMANUELE Esperto esterno

 

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (50)

VET/01 ANATOMIA DEGLI 

ANIMALI DOMESTICI
 PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (51)

VET/04 ISPEZIONE DEGLI 

ALIMENTI DI ORIGINE 

ANIMALE

D'ALESIO SILVIA Esperto esterno PELLEGRINI BEATRICE Dottorando presso l'Ateneo

2022062_DEFENS / 

20221125_DEFENS (43)

MED/49 SCIENZE 

TECNICHE DIETETICHE 

APPLICATE


		2023-01-25T16:37:11+0100
	Elio Maria Franzini




